ALL. N. 2_PROSPETTO FABBISOGNI_SDA PER L’ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI” PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN SOMMINISTRAZIONE, DI PRODOTTI FARMACEU

9499284125

ZFO3AF9BF2

MYLAN ITALIA S.R.L.

€0,09357

VILDAGLIPTIN

50 MG

Allegato n. 1

GIGLIO CEFALU"

fabbisogno
anno

fabbisogno per tutta
la durata
contrattuale

Importo Contrattuale

Importo
contrattuale con
IVA

EUSIS

BUDGET

Contratto
Eusis

Importo CIG

560

1.120

€104,80

€115,28

594190

2023/203

€104,80

949943099E

949943099E

Z2A3AF9F72

TEVA ITALIA SRL

€ 47,48000

TRABECTEDINA

0,25 MG

TRABECTEDINA TEVA 1
flaconcino in vetro 0,25
mg polvere per
concentrato per
soluzione per infusione

80

160

€7.596,80

€8.356,48

594191

17 UFA

TEVA ITALIA SRL

€174,75000

TRABECTEDINA

TRABECTEDINA TEVA 1
flaconcino in vetro 1 mg
polvere per concentrato
per soluzione per
infusione

50

100

€17.475,00

€19.222,50

594192

17 UFA

€25.071,80

9499532DC9

Z203AFA2A2

ZENTIVA ITALIAS.R.L.

€0,10000

SITAGLIPTIN FOSFATO MONOIDRATO

25 MG

SITAGLIPTIN ZENTIVA
25 mg compresse
rivestite con film - 28
compresse

560

1.120

€112,00

€123,20

594193

2022/204

€112,00

94995772EF

ZBE3AFA311

ZENTIVA ITALIAS.R.L.

€0,10000

SITAGLIPTIN FOSFATO MONOIDRATO

50 MG

SITAGLIPTIN ZENTIVA
50 mg compresse
rivestite con film - 28
compresse

1120

2240

€224,00

€246,40

594194

2023/205

€224,00

9499598443

Z653AFA395

AURORA BIOFARMA

€0,08220

SITAGLIPTIN FOSFATO MONOIDRATO

100 MG

MELIGLIX

560

1.120

€92,06

€101,27

594195

2022/206

€92,06

9499668E04

Z733AFA565

MYLAN ITALIA S.R.L.

€0,10281

LACOSAMIDE

50 MG

Lacosamide Mylan 50
mg compresse rivestite
con film - 56 compresse
in blister

560

1.120

€115,15

€126,66

594196

2023/207

115.15

94996986C8

Z933AFA62D

MYLAN ITALIA S.|

€0,19781

LACOSAMIDE

100 MG

Lacosamide Mylan 100

mg compresse rivestite
con film - 56 compresse
in blister

2800

5.600

€1.107,74

€1.218,51

594198

2023/208

€1.107,74

9499723B68

ZE83AFA689

MYLAN ITALIA S.R.L.

€0,32021

LACOSAMIDE

150 MG

Lacosamide Mylan 150

mg compresse rivestite
con film - 56 compresse
in blister

560

1.120

€358,64

€394,50

594199

2023/209

€358,64

9499781B45

Z8B3AFABF6

UCB PHARMA S.P.A.

€16,00000

LACOSAMIDE

20 ML (10 MG/ML)

VIMPAT 10 mg/mi
soluzione per infusione
1 flaconcino 20 ml

150

300

€4.800,00

€5.280,00

56527

2023/210

€4.800,00

9526777116

ZB613AFAT768

MEDAC PHARMA
S.R.L. A SOCIO UNICO

€1,22000

ABIRATERONE

500 MG

Abiraterone medac 500
mg compresse rivestite
con film

10080

20.160

€ 24.595,20

€27.054,72

594200

2022/211

€24.959,20

9526792D73

9526792D73

9526792D73

ZE23AFA7DC

TEVA ITALIA SRL

€40,90000

PALIPERIDONE PALMITATO

75 MG R.P.

PALIPERIDONE TEVA
ITALIA 1 siringa
preriempita da 75 mg
sospensione iniettabile a
rilascio prolungato e due
aghi

€490,80

€539,88

594201

TEVA ITALIA SRL

€ 50,90000

PALIPERIDONE PALMITATO

100 MG R.P.

PALIPERIDONE TEVA
ITALIA 1 siringa

iempita da 100 mg
sospensione iniettabile a
rilascio prolungato e due
aghi

€1.018,00

€1.119,80

594202

TEVA ITALIA SRL

€ 60,90000

PALIPERIDONE PALMITATO

150 MG R.P.

PALIPERIDONE TEVA
ITALIA 1 siringa
preriempita da 150 mg
sospensione iniettabile a
rilascio prolungato e due
aghi

€1.218,00

€1.339,80

594203

2023/212

€2.726,80




	fabbisogni

